

Peter Bladh Konsult AB

559058-7613

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Bladh, Verkställande direktör

2025-06-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att förvalta fast och lös egendom, musikproduktion, samt konsultverksamhet inom IT och affärsutveckling. Företagets säte är Kungsbacka kommun, Halland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolagets operativa verksamhet intensifierats. Bolagets ägare har tagit på sig flera externa uppdrag inom strategi och produktledning, vilket medfört en ökad omsättning jämfört med tidigare år.

I samband med bokslutet har bolaget gjort nedskrivningar av finansiella tillgångar kopplade till investeringar i Go North Group AB. Dessa omfattar ett konvertibelt lån samt ett aktieinnehav. Bakgrunden är att Go North Group AB i juni 2025 ansökte om företagsrekonstruktion, vilket lett till att bolaget bedömt investeringarna som värdelösa. Den totala nedskrivningen uppgår till 499 939 kr och har påverkat årets resultat negativt.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	573 564	100 432	43 546	2 900
Resultat efter finansiella poster	-102 278	-106 520	27 746	-644
Soliditet (%)	84	98	99	100

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av att bolagets ägare under 2024 arbetat mer aktivt i verksamheten och tagit på sig ett större antal konsultuppdrag inom strategi och produktledning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	754 445	-99 010	705 435
Utdelning		-110 000		-110 000
Balanseras i ny räkning		-99 010	99 010	0
Årets resultat			-102 278	-102 278
Vid årets utgång	50 000	545 435	-102 278	493 157

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	545 435
Årets resultat	-102 278
Summa	443 157
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	443 157
Summa	443 157

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		573 564	100 432
Övriga rörelseintäkter		35	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		573 599	100 432
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-100 646	-105 241
Övriga externa kostnader		-119 157	-105 766
Personalkostnader	2	0	-30 346
Summa rörelsekostnader		-219 803	-241 353
Rörelseresultat		353 796	-140 921
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		44 153	34 401
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-499 914	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-313	0
Summa finansiella poster		-456 074	34 401
Resultat efter finansiella poster		-102 278	-106 520
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	7 510
Summa bokslutsdispositioner		0	7 510
Resultat före skatt		-102 278	-99 010
Årets resultat		-102 278	-99 010

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		94 500	750
Övriga fordringar		1 488	1 280
Summa kortfristiga fordringar		95 988	2 030
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		107 908	668 196
Summa kortfristiga placeringar		107 908	668 196
Kassa och bank			
Kassa och bank		385 245	46 865
Summa kassa och bank		385 245	46 865
Summa omsättningstillgångar		589 141	717 091
Summa tillgångar		589 141	717 091
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		545 435	754 445
Årets resultat		-102 278	-99 010
Summa fritt eget kapital		443 157	655 435
Summa eget kapital		493 157	705 435
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	5 439
Övriga skulder		95 984	6 217
Summa kortfristiga skulder		95 984	11 656
Summa eget kapital och skulder		589 141	717 091

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har bolagets ägare återgått till heltidsanställning i annan verksamhet. Som följd av detta har konsultverksamheten i bolaget trappats ned. Framöver kommer bolaget i huvudsak att bedriva verksamhet inom musikproduktion och relaterade tjänster.

Not 4 - Övriga kommentarer

Under räkenskapsåret 2024 har bolaget genomfört en nedskrivning av två investeringar i Go North Group AB. Dels ett konvertibelt lån om 450 021,73 kr, dels ett aktieinnehav om 49 917,70 kr. Nedskrivningen grundar sig i att Go North Group AB offentliggjorde en ansökan om företagsrekonstruktion i juni 2025, vilket enligt bolagets bedömning innebär att investeringarnas värde inte längre kan anses bestå. Den sammanlagda kostnaden om 499 939 kr har belastat årets resultat.

Bolagets verksamhet har samtidigt utvecklats under året. Den operativa ägaren har arbetat mer aktivt i bolaget än tidigare, bland annat genom konsultuppdrag inom strategi och produktledning.

Underskrifter

Årsredovisning för Peter Bladh Konsult AB, 559058-7613
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Peter Bladh
Peter Bladh
Styrelseordförande och VD
2025-06-15